1

2024年 7月吉日

会員各位

荒井商事株式会社

アライオークショングループ

オークション規約 改定のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よりアライオークションに格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度アライオークションは、オークション規約の記載内容を一部改定いたします。

今後とも、オークションがよりスムーズに開催できますよう、当社と致しましても精一杯努力して参りますので、ご利用会

員の皆様方におきましても、何卒ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 導 入 日      ２０２４年 8月 １日（木）

 内   容      【規約改定】

1. オークション規約（乗用/商用バン）

(1) 第 7章 出品 第 29条（出品の申込み）3項 内容改定

2. オークション規約（トラック/バス）

(1) 第 5章 出品 第 2条（出品の申込み）3項 内容改定

重 要

2

1. オークション規約（乗用/商用バン）

(1) 第 7 章 出品 第 29 条（出品の申込み）3 項 内容改定

《現在》

 3 出品票記載後，オークション開催日において，訂正等を希望する場合，当該車両のセリ開始１時間前まで

とし，セリ直前の訂正，口頭での訂正はできない場合がある。また，それに関わって生じたすべての責任は，

出品者にあるものとする。

 ↓

《改定後》

3 出品の価格設定は、事前にアライ Aが定める所定の方法に従い設定する事とし、価格変更についても

所定の方法にて会員が自ら行うものとする。出品票入力後，オークション開催日において，訂正等を希望する

場合，原則として当該車両のセリ開始１時間前までとし，セリ直前の訂正，口頭での訂正はできない場合が

ある。また，それに関わって生じたすべての責任は，出品店にあるものとする。

2. オークション規約（トラック/バス）

(1) 第 5 章 出品 第 2 条（出品の申込み）3 項 内容改定

《現在》

 3 出品票入力後，オークション開催日において，訂正等を希望する場合，当該車両のセリ開始１時間前まで

とし，セリ直前の訂正，口頭での訂正はできない場合がある。また，それに関わって生じたすべての責任は，

出品店にあるものとする。

 ↓

《改定後》

3 出品の価格設定は、事前にアライ Aが定める所定の方法に従い設定する事とし、価格変更についても

所定の方法にて会員が自ら行うものとする。出品票入力後，オークション開催日において，訂正等を希望する

場合，原則として当該車両のセリ開始１時間前までとし，セリ直前の訂正，口頭での訂正はできない場合が

ある。また，それに関わって生じたすべての責任は，出品店にあるものとする。

以上